METRACLIP71
Digitales Zangenstrommeßgerät 3-349-061-01
1/6.99
GOSSEN-METRAWATT GMBH
Merkmale
Anzeigespeicherung (HOLD)
Der aktuelle Meßwert oder der MAX-/MIN-Wert kann in der
Anzeige „eingefroren“ werden.

4 Batterien
1 Bedienungsanleitung
Bestellangaben
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie
im Katalog Meß- und Prüftechnik
IEC 61010-1/EN 61010-1/
VDE 0411-1
Sicherheitsbestimmungen für elektrische Meß-, Steuer-,
Regel- und Laborgeräte
IEC 61010-2-032/
EN 61010-2-032/
VDE 0411-2-032
Besondere Anforderungen an Strommeßzangen
EN 50081-1 Elektromagnetische Verträglichkeit (EMV)
Fachnorm Störaussendung
EN 50082-1 Elektromagnetische Verträglichkeit (EMV)
Fachnorm Störfestigkeit
Beschreibung Typ Artikelnummer
Digitales Zangenstrommeßgerät METRACLIP71 M312B
Gedruckt in Deutschland • Änderungen vorbehalten
METRACLIP71
Digitales Zangenstrommeßgerät
GOSSEN-METRAWATT GMBH
Thomas-Mann-Str. 16-20
D-90471 Nürnberg
Telefon +49 911 8602-0
Telefax +49 911 8602-669